EQUIPE DIRETIVA

Diretor Geral — Jesus Rosemar Borges

direcdo@rolante.ifrs.edu.br

Chefe de Gabinete — Victoria Cristina de Souza Moura

gabinete@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Gestiao de Pessoas — Cassandra Paz Azevedo

cap@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Pesquisa, Pés-Graduacao e Inovacao- Claudia Dias
Zettermann

pesquisa@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Extensao — Camila Correa

extensdo@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Desenvolvimento Institucional — Francisco Tardelli da
Silva

di@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Tecnologia da Informacao — Pablo Oliveira de Oliveira

Coordenacao.ti@rolante.ifrs.edu.br

Diretoria de Administracao — Nelson Rosa Madeira

dap@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Infraestrutura — Fabiano Holderbaun

infraestrutura@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Administraciao e Execucido Orcamentaria — Luciana
Lopes de Freitas

financeiro@rolante.ifrs.edu.br

Coordenador de Compras — Marcelo Lauer Mota

licitacdo@rolante.ifrs.edu.br




Diretoria de Ensino — Luciano Nascimento Corsino

direcdo.ensino@rolante.ifrs.edu.br

Coordenaciao de Ensino — Rafael de Carvalho Barbosa

Coordenacao.ensino@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Registros Académicos- Fabricio Maurer

sra.@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria de Assisténcia Estudantil — Neila Sperotto

Assisténcia.estudantil@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Superior de Tecnologia em Processos
Gerenciais — tpg@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Administracao - Ana Maria Mras

admin@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Informatica- Frederico Schardong

informatica@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Qualidade - Getulio Sangalli Reale

qualidade@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Agropecuaria - Médelin Marques da
Silva

agropecuaria@rolante.ifrs.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Comércio - Taué Cardoso Al-Alam

comercio@rolante.ifrs.edu.br




